Niniejsze Sprawozdanie Zarządu (dalej „Sprawozdanie”) z działalności Spółki Invico S.A. w restrukturyzacji (dalej
„Invico”) w 2015 r. zostało sporządzone na podstawie art. 49 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o
rachunkowości (Dz.U. 1994 nr 121 poz. 591 z późn. zm.).

2. Podstawowe informacje o Emitencie

 Akcjonariat Spółki

Kapitał zakładowy Emitenta wynosi: 1.375.157,20 złotych i dzieli się na:

a) 1.000.000 (jeden milion) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A, o wartości nominalnej 0,10  zł
(dziesięć groszy) każda,

b) 9.007.200 (dziewięć milionów siedem tysięcy dwieście) akcji imiennych uprzywilejowanych serii B o
wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda,

c) 3.744.372 (trzy miliony siedemset czterdzieści cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt dwa) akcji zwykłych
na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

Kapitał zakładowy został w całości pokryty. Akcje imienne serii A i serii B są akcjami uprzywilejowanymi co do
głosu, w ten sposób, że na każdą akcję serii A i serii B  przypadają dwa głosy na Walnym Zgromadzeniu.

Aktualna struktura akcjonariatu Emitenta przedstawia się następująco:

Akcjonariusz Seria akcji
Liczba akcji
 (w szt.)

Liczba w kapitale
zakładowym (%)

Liczba głosów
na WZA

Udział w ogólnej
liczbie głosów (%)

Michał Kolmasiak A, B 4.503.240 32,75% 9.006.480 37,91%

Rafał Witek A, B 4.503.240 32,75% 9.006.480 37,91%

BZWBK Inwestycje sp. z o.o. C 2.900.000 21,09% 2.900.000 12,21%

Pozostali Akcjonariusze  A, B, C 1.845.092 13,41% 2.845.812 11,97%

Razem  13.751.572 100,00% 23.758.772 100,00%

 Zarząd i Rada Nadzorcza Spółki

Zarząd Spółki jest wieloosobowy. W jego skład wchodzą na dzień sporządzenia Sprawozdania:

- Michał Kolmasiak  – Prezes Zarządu,
- Marek Zieliński  – Wiceprezes Zarządu.

Rada Nadzorcza Spółki liczy pięciu członków. W jej skład wchodzą na dzień sporządzenia Sprawozdania:

- Rafał Witek   – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Jacek Obrocki   – Członek Rady Nadzorczej,
- Marek Mańka   – Członek Rady Nadzorczej,
- Krzysztof Węglarz – Członek Rady Nadzorczej,
- Jakub Bieguński  – Członek Rady Nadzorczej.

 Pracownicy (przeciętne zatrudnienie)

Wyszczególnienie 2015 2014